
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve 
veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce  

 

 

Vážený pane / Vážená paní,  
jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností si Vás dovoluji vyzvat jako dodavatele 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem: „Rekonstrukce schodišťové 

stěny“, k vypracování a k podání nabídky do tohoto řízení a dále k prokázání splnění 

kvalifikace. Zadavatelem je Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifertova 13,       

678 01 Blansko, která je příspěvkovou organizací Jihomoravského kraje, a je veřejným 

zadavatelem definovaným v ust. § 4 odst. 1 písm. d) zákona č 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 
 

Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s ust. § 31 zákona, na kterou se nevztahuje 

povinnost provést zadávací řízení dle zákona. Při jejím zadávání je však zadavatel povinen 
dodržet zásady podle ust. § 6 zákona. 

 
S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že postup dle zákona je použit 
pouze subsidiárně a nikoliv závazně, přestože se v této zadávací dokumentaci je odkazováno 

na ustanovení zákona. 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 641 941 Kč včetně DPH. 

 
 

Informace o předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce schodišťové stěny“, 

 

 

Stručný textový popis veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je provedení akce s názvem „Rekonstrukce schodišťové stěny“, 
Jedná se o stavební práce v budově Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifertova 
13, 678 01 Blansko. Předmětem této akce je obnova prosklené venkovní stěny bočního 
schodiště budovy Gymnázia Blansko.  
Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován ve výkazu výměr a v obchodních podmínkách. 

 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky  
 

Stavební práce CPV 

Stavební práce  45000000-7  

Rekonstrukce budov  45454100-5  

 
 
Místo plnění/realizace: 
Seifertova 13, Blansko 

 
Identifikační údaje o zadavateli: 



Název zadavatele: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace  

Sídlo: Seifertova 13, 678 01 Blansko 
Právní forma: Příspěvková organizace  

IČ: 62073133 
DIČ: CZ62073133 – plátce DPH 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:  

ve věcech smluvních:  Mgr. Radek Petřík, ředitel 
 

Osoba pověřená činnostmi zadavatele:  WebSport a Consulting service s. r. o.  

IČ:                           29277825  
DIČ:                          CZ29277825  
Se sídlem/korespondenční adresa:                     Dr. Svěráka 13, 68001 Boskovice  

Jednající:                                   Mgr. Martin Budiš  
E-mail:               info@wscs.cz  
 

 

Údaje o místě vyzvednutí zadávací dokumentace, kontaktní osoba: 

Zadavatel umožňuje neomezený dálkový přístup ke kompletní zadávací dokumentaci na 

profilu zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_248.html. 

 

Dodatečné informace: 

Případné dotazy účastníků zadávacího řízení budou adresovány na osobu pověřenou 
výkonem zadavatelských činností Mgr. Martin Budiš, e-mail: info@wscs.cz, tel.: 515538820, 
WebSport & Consulting service s. r. o., Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice. Odpovědi na dotazy 

budou zveřejněny na profilu zadavatele  
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_248.html. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek, adresa, na kterou mají být poslány nabídky: 
datum:   02.10. 2017           hodina: 13:00 hod. 

 
 
Adresa pro podání nabídky:  
Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifertova 13, 678 01 Blansko. (sekretariát). 

 
 

Elektronické podání nabídky: 

Neumožňuje se. 

 

 
Jiné upřesňující údaje: 
Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které nebudou označeny v souladu se zákonem nebo 
ty, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout. 

S nabídkami, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, bude zadavatel 

nakládat v souladu se zákonem. 
Dodavatel je, v souladu s ustanovením § 40 zákona vázán svou nabídkou po dobu 90 dnů.  

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více 
dodavatelů společně. Pokud dodavatel v rámci veřejné zakázky podá více nabídek samostatně 
nebo společně s dalšími dodavateli, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. 



 

 

Datum, hodina a místo, kde se budou otvírat obálky s nabídkami 
datum:   02.10. 2017           hodina: 13:15 hod. 

 
 
Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek:   
Gymnázium Blansko, příspěvková organizace, Seifertova 13, 678 01 Blansko. 
Otevírání obálek proběhne za účasti účastníků zadávacího řízení. 

 

 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
Kvalifikační kritéria 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele stanovených obdobně jako dle 
zákona je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky účastníka zadávacího řízení. 

Zadavatel požaduje prokázání:  

• základní způsobilosti podle ust. § 74 zákona, 

• profesní způsobilosti podle ust. § 77 zákona, 

• technické kvalifikace podle ust. § 79 zákona. 

Způsob prokázání kvalifikačních předpokladů je podrobně uveden v zadávací dokumentaci. 

 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Zadavatel posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatele. 
Neprokáže-li účastník zadávacího řízení splnění způsobilosti a kvalifikace v plném rozsahu, 
může být vyloučen ze zadávacího řízení. Zadavatel písemně oznámí účastníkovi zadávacího 

řízení své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 

 

 

Další podmínky zadavatele 

Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi 
zadavatelem a dodavateli bude probíhat v českém jazyce.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. 
Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 

doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 
Tyto náklady nesou dodavatelé sami. 
Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky s ohledem na ukončení 

výběrového řízení. 

 
 

Variantní nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

 

 

 

Prohlídka místa plnění 

Zadavatel umožňuje všem účastníkům zadávacího řízení zúčastnit se prohlídky místa 

budoucího plnění, která se uskuteční dne 25.09.2017. Sraz účastníků prohlídky místa plnění je 



v 15.00 hod. na adrese zadavatele před hlavním vstupem do Gymnázium Blansko,                   

Seifertova 13, 678 01 Blansko. Prohlídky místa budoucího plnění se může z důvodů 
bezpečnosti zúčastnit pouze jeden zástupce za každého účastníka zadávacího řízení o 

veřejnou zakázku. Účast na prohlídce místa budoucího plnění je na vlastní riziko zástupců 

účastníka zadávacího řízení o veřejnou zakázku. Prohlídka místa budoucího plnění slouží 
výhradně k seznámení účastníků zadávacího řízení se stávajícím místem budoucího plnění a 
s jeho technickými a provozními parametry. 

 
Případné dotazy plynoucí z prohlídky místa plnění je nutno doručit písemně kontaktní osobě. 

 

V případě, že některý z účastníků zadávacího řízení o veřejnou zakázku bude mít jakýkoliv 
dotaz vztahující se k zadávací dokumentaci, je povinen tento dotaz doručit kontaktní osobě 
v písemné podobě, tj. 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, Podá-li 

účastník zadávacího řízení žádost o dodatečné informace ve shora uvedené lhůtě, poskytne 
zadavatel požadované informace. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, 

zveřejní zadavatel profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_248.html. 
Nad rámec shora popsaného neposkytne zadavatel účastníkům zadávacího řízení jakékoliv 
informace ani vysvětlení. 

 
 

Kritéria pro hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude prováděno dle ust. § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 
Nabídky budou hodnoceny podle celkové nabídkové ceny včetně DPH. Nabídky budou 
vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější 

je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná 

její výše bez daně z přidané hodnoty. 

Zakázka bude zadána jako celek. 

 
Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace.  
 

 
V Boskovicích dne 18.09.2017      

 

                                                                                       

................................................................... 
           Mgr. Martin Budiš 

 za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 


		2017-09-18T11:31:05+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




